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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX 9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2020 hasta 31/03/2020

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo 
31/03/2020 31/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.060,00 EUR 103316,22

26/03/2020 26/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.330,00 EUR 100256,22

25/03/2020 25/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.820,00 EUR 98926,22

16/03/2020 16/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.840,00 EUR 93106,22

16/03/2020 16/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.180,00 EUR 89266,22

16/03/2020 16/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 12.150,00 EUR 83086,22

16/03/2020 16/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 18.540,00 EUR 70936,22

13/03/2020 13/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.000,00 EUR 52396,22

12/03/2020 12/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.180,00 EUR 46396,22

12/03/2020 12/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.000,00 EUR 43216,22

12/03/2020 12/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.740,00 EUR 37216,22

11/03/2020 11/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 7.440,00 EUR 32476,22

10/03/2020 10/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.720,00 EUR 25036,22

09/03/2020 09/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.740,00 EUR 18316,22

09/03/2020 09/03/2020 TRASPASO ENTRE CUENTAS -250.000,00 EUR 13576,22

05/03/2020 05/03/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.100,00 EUR 263576,22

01/03/2020 01/03/2020 INTERESES -80,24 EUR 258476,22

28/02/2020 28/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.953,33 EUR 258556,46

28/02/2020 28/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.820,00 EUR 256603,13

28/02/2020 28/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.720,00 EUR 250783,13

27/02/2020 27/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.820,00 EUR 244063,13

27/02/2020 27/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.000,00 EUR 238243,13

27/02/2020 27/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.720,00 EUR 232243,13

24/02/2020 24/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.600,00 EUR 225523,13

19/02/2020 19/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.960,00 EUR 221923,13

18/02/2020 18/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.950,00 EUR 214963,13

18/02/2020 18/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 2.400,00 EUR 213013,13

18/02/2020 18/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 2.430,00 EUR 210613,13

17/02/2020 17/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.200,00 EUR 208183,13

12/02/2020 12/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.570,00 EUR 203983,13

11/02/2020 11/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 15.240,00 EUR 200413,13

11/02/2020 11/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.000,00 EUR 185173,13

10/02/2020 10/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 2.250,00 EUR 179173,13

10/02/2020 10/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.740,00 EUR 176923,13

10/02/2020 10/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.100,00 EUR 172183,13

06/02/2020 06/02/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.180,00 EUR 167083,13

01/02/2020 01/02/2020 INTERESES -34,46 EUR 163903,13

30/01/2020 30/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 163937,59
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30/01/2020 30/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 158057,59

30/01/2020 30/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 152177,59

30/01/2020 30/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 146297,59

30/01/2020 30/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 140417,59

28/01/2020 28/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.570,00 EUR 134537,59

28/01/2020 28/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.470,00 EUR 130967,59

25/01/2020 27/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.950,00 EUR 126497,59

25/01/2020 27/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.950,00 EUR 124547,59

22/01/2020 22/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.815,50 EUR 122597,59

21/01/2020 21/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.200,00 EUR 120782,09

20/01/2020 20/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.000,00 EUR 116582,09

17/01/2020 17/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.950,00 EUR 110582,09

17/01/2020 17/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.480,00 EUR 108632,09

16/01/2020 16/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 3.030,00 EUR 105152,09

15/01/2020 15/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 6.540,00 EUR 102122,09

15/01/2020 15/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.980,00 EUR 95582,09

15/01/2020 15/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 90602,09

15/01/2020 15/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.880,00 EUR 84722,09

14/01/2020 14/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 5.580,00 EUR 78842,09

13/01/2020 13/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 15.712,00 EUR 73262,09

13/01/2020 13/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 4.980,00 EUR 57550,09

10/01/2020 10/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.950,00 EUR 52570,09

09/01/2020 09/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 7.856,00 EUR 50620,09

06/01/2020 06/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.900,00 EUR 42764,09

03/01/2020 03/01/2020 COBRO FRA. CLIENTE 1.589,40 EUR 40864,09
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